

Broder Kloak ApS

Nøddelunden 106
2765 Smørum

Årsrapport
20. juli 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/03/2019

Kasper Bøttern Krogh Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 5 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 6 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 8 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Broder Kloak ApS
Nøddelunden 106
2765 Smørum

CVR-nr: 38805517

Regnskabsår: 20/07/2017 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive kloak og entreprenørvirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for første regnskabsperiode udviser et overskud på kr. 1.289,59 som anses for værende tilfredsstillende set i lyset af virksomhedens vækst.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 20. jul. 2017 - 31. dec. 2018

| | Note | 2017/18 |
|---|------|----------------|
| | | kr. |
| Nettoomsætning | | 1.952.963 |
| Eksterne omkostninger | | -1.480.755 |
| Bruttoresultat | | 472.208 |
| Personaleomkostninger | | -443.861 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -27.000 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 1.347 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -57 |
| Ordinært resultat før skat | | 1.290 |
| Årets resultat | | 1.290 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 |
| Overført resultat | | 1.290 |
| I alt | | 1.290 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2017/18 kr. |
|---|------|----------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 532.287 |
| Andre tilgodehavender | | 8.000 |
| Tilgodehavender i alt | | 540.287 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 540.287 |
| Aktiver i alt | | 540.287 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2017/18 kr. |
|--|------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 |
| Overført resultat | | 1.290 |
| Egenkapital i alt | | 51.290 |
| Gæld til banker | | 116.611 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 116.611 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 276.980 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .. | | 95.406 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 372.386 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 488.997 |
| Passiver i alt | | 540.287 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret